1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.02.2020                                                 № 6
О внесении изменений в постановление администрации Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области  от  12.03.2019 г. №15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,  расположенного на территории Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Совхозского сельского поселения № 67 от 02.10.2017 г. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,  Уставом  Совхозского сельского поселения, администрация Совхозского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 12.03.2019 г. №15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,  расположенного на территории Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»», следующие изменения:

1.1. в пункте 2.8.2 подпункты шестой – пятнадцатый   исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Совхозского

сельского поселения                                                                                                 С.Н. Буйлин